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LISTA FINAL DE INSCRIGOES DEFERIDAS / INDEFERIDAS PREMIO JOACABA CULTURAL

EDITAL DE PREMIAGAO AO SEGMENTO CULTURAL DE JOAGCABA

Adriana da Silva Schneeberger
Adriane Margareth Martin
Alexandre Antunes de Almeida
Alexandre Marcelino

Alma Costa Beber

Alvarito Luiz Baratieri

André Luiz Nunes da Silva
Angelo Ricardo Rodrigues
Antonio Adolfo Damaceno

. Artur Lunardi

. Camila Fernandes Suzin

. Carlos Alberto de Pelegrin

. Carlos Alexandre Damaceno

. Carlos Eduardo Pereira Carvalho
. Carmen Monica Reiter

. Cristiane Zamoner

. Davi Garcia Stricker

. Davi Matzenauer dos Santos

. Diane Cristina Tanques

. Diogo Pedrozo de Campos

. Ezequiel da Silva Machado

. Fabio Luiz Libardi

. Fabricio Sido Casella

. Felipe Ferreira de Jesus

. Fernanda Leticia Dall’Oglio Zamoner
. Francielli Sonia Cancelli

. Georgio Francisco Pantti

. Giancarlo Baldissera

. Gilmara Bizinela de Campos

. Giuliana Marateu Xavier

. Giuliano Lemes da Rosa

. Giuliano Pedroso Sousa

. Guilherme Muller

. Homero Antunes de Almeida Junior
. lara Mercedes Juschtechenchen
. Igor do Espirito Santo da Cruz

. Ingrid Alfonso Lucas

. Ingrid Lima da Silva

. Isaias Alves

. Ivan da Silva Ramos

. lvone Carniel Gargoa

. lzabete Aparecida Roque

. Jaqueline Santos Silveira

. Jean Carlos Fernandes dos Santos

Artesanato

Artesanato DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO
Cultura Popular DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO
Literatura DEFERIDO
Mdsica DEFERIDO
Desenho DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Danca DEFERIDO
Cultura Popular DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Fotografia DEFERIDO
Pintura DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Danca DEFERIDO
Desenho DEFERIDO
Cultura Popular DEFERIDO
Cénicas DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Audiovisual DEFERIDO
Cultura Popular DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Cénicas DEFERIDO
Cénicas DEFERIDO
DEFERIDO
Musica / Fotografia DEFERIDO
Promotor de Eventos INDEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO
Danca DEFERIDO
Cénicas DEFERIDO
Danca / Carnaval DEFERIDO
Cultura Popular DEFERIDO
Cultura Popular DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO
Literatura DEFERIDO
Audiovisual DEFERIDO



45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

Jodo Carlos Pegoraro Soares
Jodo Tomaz dos Santos Neto
Jorge Fernandes Zamoner

José Antonio Barancelli

José Eduardo Dias de Morais
Josefina Silva Boscia

Juarez Wilmar Viero

Julian de Oliveira Baretta Viel
Juliana Ferreira Lopes
Kleberson Rodrigo Brocardo
Ladimara Aparecida Teixeira
Leandro Dall’Oglio Zamoner
Leonilde da Silva Nitz

Lucas José Bissani Nogueira da Silva
Lucas José Savaris

Luiz Augusto Cardoso

Maicon Faccin

Marcos Carrer

Maria Juraci da Rosa

Maristela Land

Mercedes Zamoner Fedrigo
Michel Canonica Goulart da Silva
Michele Cristiane Thibes

Mirian Cristina dos Reis Ernesto
Nathan de Figueiredo Cazella
Nilza Maria Mendes Wyzykosky
Patrick Bechers Bernardi

Patrik Pedrozo de Campos
Paulo Cezar Vargas

Pedro Rafael Peretti

Rafael Eurico Filipiack

Rayane Rupel Pinheiro

Ricardo Alexandre dos Santos Pereira
Rita de Cassia Socrepa Baratieri
Rodrigo Cerino da Silva

Rodrigo Gregdrio Garcia
Rodrigo Vicente da Rosa
Rosangela Tonin

Rosvita de Oliveira Zagonel
Rudolfo Auffinger

Sabrina Aparecida Dadalt
Sergio Souza da Cruz

Sidinei Ferreira de Lima

Silvia Leticia Ferraz dos Santos
Silvio dos Santos

Simone Meier

Sueli Ferraz do Santos

Tania Schneeberger Roesler

Mudsica DEFERIDO
Cénicas DEFERIDO
Cultura Popular DEFERIDO
Audiovisual DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO
Cultura Popular DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO
Fotografia DEFERIDO
Fotografia DEFERIDO
Cultura Popular DEFERIDO
Pintura / Artesanato  DEFERIDO
Danga DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Mudsica INDEFERIDO
Cultura Popular DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO
Cultura Popular DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO
DEFERIDO
Fotografia DEFERIDO
Pintura DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Cénicas DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Literatura DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Audiovisual INDEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO
Audiovisual DEFERIDO
Desenho DEFERIDO
Capoeira DEFERIDO
Literatura DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO
Mudsica DEFERIDO
Pintura DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO
Artesanato DEFERIDO



93. Tarso Miguel Albach dos Santos Mudsica DEFERIDO

94. Thais Chiesa de Lima Artesanato DEFERIDO
95. Thiago Phillipo Walendowsky Feijo Gaiao Mudsica DEFERIDO
96. Valtuir Gressler Tatuagem DEFERIDO
97. Victor de Almeida Artesanato DEFERIDO
98. Vilmar Miguel Sartori Audiovisual DEFERIDO
99. Vilmar Varella de Oliveira Mdsica DEFERIDO
100. Vinicius Sartori Audiovisual DEFERIDO
101. Vivian Emilli Fallgatter Silva Artesanato DEFERIDO
102. Willian Jodo Savaris Mdsica DEFERIDO
103. Wlademir José Maciel Vieira Danga / CénicasDEFERIDO
Zélia Benta Bussolaro Cultura Popular DEFERIDO

Gustavo Deon
Secretario



